СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА      Тюменцевского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
	27.12.2021

	№
	135

с .Вылково
Об утверждении Плана правотворческой деятельности                                                                                                                                               МО Вылковский сельсовет Тюменцевского                                                                    района Алтайского края на 2022 г
В соответствии с Уставом  муниципального образования  Вылковский сельсовет  Тюменцевского района Алтайского края,   Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Утвердить План правотворческой деятельности Администрации Вылковского  сельсовета  Тюменцевского района Алтайского края на 2022 год.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и на официальной сайте.
3. . Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную                      комиссию  по вопросам местного самоуправления,  социальной политике, законности и правопорядка (председатель  С.А.Руппель)
Председатель Собрания депутатов                                                  Г.А.Коренькова

Коррупциогенных факторов не обнаружено:
                                                                                  Утвержден

Решением Собрания депутатов
                                                                                  Вылковского сельсовета № 135 от

                                                                                  27.12.2021

ПЛАН ПРАВОТВЕРЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
	№ п/п
	Нормативный правовой акт
	ответственные
	сроки

	1
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов «Об утверждении Положения о бюджетном процессе»
	Глава сельсовета
	2 квартал

	2
	Об утверждении муниципальной программы в сфере муниципального контроля по благоустройству
	Собрание депутатов
	2 квартал